
SSLLOOTT  CCAARRSS  ––  sseerriiááll  mmaakkeett  22001144  
SCRC-PRAHA 7 

 
závod:        Veřejná soutěž + seriál maket 2014 
pořadatel:   Slot Car Racing Club – Praha 7 
datum:       15. únor 2014 (sobota)   
místo:         Dům dětí a mládeže Praha 7 
                       (Na Výšinách 1000, PRAHA 7-Letná) 
 
V druhém letošním závodu klubu SCRC-Praha 7 jsou vypsány tyto kategorie: 
 
Veřejná soutěž – A1/24 (formule), Old/24M; Old NASCAR; PR/24 – pro žáky 
Průběh závodů – kvalifikace: Lap Time 1 min. (nejrychlejší kolo); finále 8x 1 minuta 
(resp. podle počtu závodníků – 4x 1, 6x 1, 8x 1 minuta). Napětí – max. 16 V. 
Startovné: 50 Kč senioři, 30 Kč junioři, 10 Kč žáci 

Seriál maket – Oldtimer; Sport/24; Prototype/24; Nascar (Stock Car); Cest/24, 
ME-cest/24  Napětí – max. 12 V. 

Průběh závodů maket – v každé kategorii se jede přímo finále,  po skupinách, 
vždy 8x 1,5 minuty                                                                                                         
Startovné: 100 Kč bez ohledu na věk a počet kategorií 

Ředitel seriálu Tomáš Herder (MK SRC Větrník Liberec),                                          
zastupují Tomáš Ťok (MK ZŠ Vratislavice) a Pavel Hrabal (SCRC-Praha 7)  

Závodník může startovat v neomezeném počtu kategorií (min. 6), ale jejich počet 
může být redukován (podle počtu závodníků). Kdo uhradí startovné 100 Kč již 
žádné další startovné neplatí. 
 
PROGRAM 
otevření klubovny………………………………………..v 7.45 hodin!!! 
trénink…………………………………………………………..8.00 – 9.30 
přejímka modelů……………….…………………………....8.30 – 9.45 
zahájení závodu………...……………………………….…  cca v 10.00 
náborový závod žáků.................. se pojede mezi 11.30 až 12.30 
vlastní závody (podle počtu kategorií)………………..  10.15 – 18.30 

 
 


